Enduro One - Kirchberg
Kirchberg i.T. / 31.08.2019-01.09.2019

Detailauswertung

Jan Javornik

Verein: BIKEGARAGE

Startnummer: 37

El

Kategorie:
E1 Pro

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog
S1
S2
S3
S4
S5

Split
Zeit
1:17,99
3:34,30
3:13,65
1:34,45
4:12,08
1:17,33

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

6
2
1
1
1
1

Riickst.
Kat.
0:00,97
0:00,05

Teilstreckenwertung

Platz

Gesamt

7

2
1
1
1
1

Rickst.

Gesamt

0:00,97
0:00,05

Gesamt-Zeit: 15:09,80

Strecken-Platzierung: 1 (von 426)
Bestzeit der Strecke: 15:09,80

Kategorie-Platzierung: 1(von 49)
Bestzeit in der Kategorie: 15:09,80

Gesamtwertung

Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

1:17,99 6 0:00,97 7 0:00,97

4:52,29 1 1

8:05,94 1 1

9:40,39 1 1

13:52,47 1 1

15:09,80 1 1

timing.sportident.com




