

## Detailauswertung

Jan Javornik Gesamt-Zeit: 15:09,80

Verein: BIKEGARAGE Startnummer: 37

E1 Strecken-Platzierung: 1 (von 426)

Bestzeit der Strecke: 15:09,80

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 49)

E1 Pro Bestzeit in der Kategorie: 15:09,80

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	1:17,99	6	0:00,97	7	0:00,97	1:17,99	6	0:00,97	7	0:00,97
S1	3:34,30	2	0:00,05	2	0:00,05	4:52,29	1	-	1	-
S2	3:13,65	1	-	1	-	8:05,94	1	-	1	-
S3	1:34,45	1	-	1	-	9:40,39	1	-	1	-
S4	4:12,08	1	-	1	-	13:52,47	1	-	1	-
S5	1:17,33	1	-	1	-	15:09,80	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com